
 

S_063_Integrovana politika MTc-stav.docx Strana 1 (celkem 2) Platnost od 20.1.2025 

INTEGROVANÁ POLITIKA  
 
Filozofie společnosti MTc-stav, s .r .o.  vychází z angažovanosti,  znalosti 
problematiky a řídících schopností vrcholového vedení, technických 
pracovníků a zaměstnanců, kteří mohou ovlivnit životní prostředí, jakost 
produktů, bezpečnost a ochranu zdraví při práci.  V návaznosti na tuto filozofii 
se vedení společnosti v souladu s čl.  5.3 ČSN EN ISO 9001:2016, čl.  4.2 ČSN 
EN ISO 14001:2016 a čl.  4.2 ČSN ISO 45001:2018 zavazuje plnit následující 
základní závazky pro management a ostatní zaměstnance firmy. 
 
1.  Naším cílem je být preferovaným a spolehlivým partnerem pro naše 

zákazníky, poskytovat jim vysoce kvalitní produkty a služby a vytvářet 
inovativní řešení na základě znalosti současných a budoucích 
individuálních potřeb a očekávání našich zákazníků. 

 
2. Chceme dosáhnout vysoké kvality našich produktů dle potřeb a 

požadavků našich zákazníků a při důsledném dodržování příslušných 
technických norem a technologických postupů.  

 
3. Se záměrem optimálního využití znalostí a kvalifikačního potenciálu 

zaměstnanců budeme vytvářet našim zaměstnancům pracovní podmínky 
nabízející příležitosti k osobnímu růstu a vzdělávání a podporující 
týmovou práci s cílem prohloubení jejich odbornosti a univerzálnosti se 
zvláštním zřetelem na jakost průběhu všech procesů, ochranu životního 
prostředí a bezpečnost a ochranu zdraví při práci. 

 
4. Formou aktivní účasti zaměstnanců budeme posilovat kulturu 

bezpečnosti a jejich motivaci k odpovědnosti za vlastní bezpečnost, 
bezpečnost spolupracovníků, ochranu zdraví při práci, ochranu 
majetku, pracovního a životního prostředí. Na základě identifikovaných 
informací budeme neustále zlepšovat pracovní prostředí a vytvářet 
optimální pracovní podmínky s cílem minimalizace rizik způsobujících 
újmu na zdraví, majetku a životním prostředí. 

 
5. Kultura bezpečnosti je ve společnosti definována jako soubor 

charakteristik a osobních postojů v organizaci a myšlení lidí,  který 
zajišťuje, že problémům bezpečnosti je věnována nejvyšší priorita, 
odpovídající jejich významnosti.  Každý je osobně odpovědný za 
bezpečnost. Vedoucí demonstrují svoje postoje k bezpečnosti. 

 
6. Chceme realizovat nová technická řešení s cílem eliminace znečišťování 

životního prostředí a neustálého zlepšování environmentálního profilu 
společnosti.  Formou minimalizace rizik v oblasti bezpečnosti práce a 
ochrany zdraví chceme poskytovat bezpečná pracoviště našim 
zaměstnancům i ostatním osobám pohybujícím se na našich pracovištích. 

 
7. Budeme dodržovat platná ustanovení všech právních a jiných předpisů, 

tj.  zákonů, nařízení vlády a vyhlášek upravujících zásady pro ochranu 
životního prostředí, bezpečnost informací a ochranu zdraví při práci. 



 

 
 
S_063_Integrovana politika MTc-stav.docx Strana 2 (celkem 2) Platnost od 22.7.2024 

Vedení společnosti se zavazuje k plnění požadavků na systém managementu 
kvality, systém environmentálního managementu a systém managementu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a informační bezpečnosti a zavazuje 
se k plánování a poskytování nevyhnutelných materiálních, finančních a 
personálních zdrojů pro zajištění činností potřebných k účinnému řízení a 
neustálému zlepšování výkonnosti systému managementu. 
 
Uvedené zásady Politiky jsou rozpracovány do konkrétních měřitelných 
cílů a jejich realizace je zabezpečena formou programů. 
 
Aktuálnost, přiměřenost a vhodnost Politiky a důsledná realizace 
stanovených cílů této Politiky jsou pravidelně přezkoumávány vedením 
společnosti MTc-stav, s.r.o.  
 
 
 
 
 


